[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21 августа 2020 года         105
     ______________________ №______

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2016 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава  сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее Постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области Плеванюк С.С.

Глава сельского поселения

Пестравка муниципального района

Пестравский Самарской области                                                 ПЛЕВАНЮК С.С.
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению администрации сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский

Самарской области

от 21.08.2020 года № 105

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Дата и номер регистрации права в ЕГРН

	1
	Полигон захоронения твердых бытовых отходов в р.ц. Пестравка
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, 1 Пусковой комплекс
	63:28:0801004:949
	20.08.2020 г.

№ 63:28:0801004:949-63/028/2020-2